
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 383 

27.09.2023 м.
  
Хуст 

  

Про затвердження висновку  

опікунської ради з питань 

забезпечення прав повнолітніх 

осіб, які потребують опіки 

(піклування)  
 

Керуючись ст. 71 Цивільного Кодексу України, пп. 4 п. «б» ч.1 ст. 34, 

ст. 52, ч. 6, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи протокол засідання опікунської ради від 19.09.2023 р. № 15, 

висновок опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які 

потребують опіки (піклування) та розглянувши ухвала Хустського районного 

суду Справа №309/3559/23 і додані документи до неї, виконавчий комітет 

Хустської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради з питань забезпечення прав 

повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування) . 

2. Призначити   ****************************** р.н., мешканця  

с.Лунка, ****************************** опікуном над братом 

****************************** р.н., у випадку визнання останнього 

судом недієздатним. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Василя Калина. 

 

 

В.о. міського голови Іван ФЕТЬКО 

 

 
 


